

GMINA ŁYSOMICE

ul. Warszawska 8
87-148 ŁYSOMICE

Znak sprawy: ZP.271.5.2016

Łysomice, dnia 24.05.2016 r.

**Wykonawcy zainteresowani
założeniem oferty w przetargu pn.:
„Zaprojektowanie i wykonanie
przebudowy dróg gminnych w gminie
Łysomice”**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) pn. Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy dróg gminnych w gminie Łysomice.

Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) informuje, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym zostały zgłoszone zapytania do SIWZ o następującej treści:

PYTANIE 1. *Punkt 3.2. SIWZ, dotyczący technologii z powierzchniowym utrwaleniem emulsją bitumiczną i grysami, nie zawiera informacji o konstrukcji zjazdów i poboczy. Wykonawca prosi o ich jednoznaczne określenie.*

Odpowiedz ad. 1: Zjazdy należy wykonać w technologii nawierzchni jezdni. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 2. *Dot. Budowy zjazdów. Wykonawca prosi o informację, czy zjazdy należy zaprojektować i wykonać na każdą działkę? W przypadku istniejących zjazdów, zgodnie z SIWZ, ich szerokość zostanie dopasowana do szerokości wjazdów na posesję. Jaką szerokość przyjąć w sytuacji nowoprojektowanych zjazdów w granicach pasa drogowego? Niektóre, istniejące zjazdy wykonane są z kostki betonowej, kamiennej. Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż należy je rozebrać i wykonać konstrukcję podaną w SIWZ.*

Odpowiedz ad. 2: Każdorazowo indywidualnie decyzja zostanie podjęta przez Inspektora Nadzoru.

PYTANIE 3. *Na ul. Ogrodowej w Papowie Toruńskim Osieki, Kamionkach Małych oraz Gostkowie (dz. nr 122) występują przepusty pod istniejącą drogą lub zjazdami. Czy zakres przetargu obejmuje ich przebudowę? Czy w Gostkowie (gdzie występują rowy przydrożne) należy wykonać nowe zjazdy z przepustami na działki niezagospodarowane (zadrzewione np. dz. nr 80/3 lub 80/4) lub na te, które, obecnie pozbawione są bezpośredniego zjazdu z działki nr 122 (dz. nr 128/1, 128/2, 131/7, 131/14)?*

Odpowiedz ad. 3: W niezbędnym zakresie. Każdorazowo w uzgodnieniu z Inspektorem Nadzoru.

PYTANIE 4. *Zgodnie z SIWZ, Wykonawca ma obowiązek wykonania badań podłoża gruntu. Wykonawca prosi o jednoznaczne określenie ich rodzaju i zakresu.*

Odpowiedz ad. 4: Zamawiający nałożył obowiązek wykonania badań w takim zakresie aby określić właściwą konstrukcję przebudowanej drogi.

PYTANIE 5. *W SIWZ brak jest informacji dotyczących klas technicznych projektowanych dróg. Prosimy o ich określenie.*

Odpowiedz ad. 5: Drogi VII klasy technicznej.

PYTANIE 6. *Czy Zamawiający posiada prawa do dysponowanie gruntem na wszystkie działki drogowe, wchodzące w zakres przetargu?*

Odpowiedz ad. 6: TAK

PYTANIE 7. Czy stosować poszerzenia jezdni na łukach, w przypadku gdy jest taka możliwość (odpowiednia szerokość działki drogowej)?

Odpowiedz ad. 7: Stosować poszerzenia w ramach możliwości – szerokość pasa drogowego.

PYTANIE 8. Projektowana szerokość dróg 3,5 m wraz z obustronnymi 1,0 m poboczami wymusza (w niektórych miejscach) wycinkę drzew i krzewów. Czy zakres przetargu obejmuje w/w czynności? Czy zamawiający dopuszcza zwężenie poboczy w tych miejscach?

Odpowiedz ad. 8: Należy przewidzieć wycinkę drzew i krzewów.

PYTANIE 9. W Łysomicach, w skupisku ulic m.in. Rabarbarowej i Wiśniowej występuje kanalizacja. Czy Zamawiający przewiduje jej budowę również na ul. Malinowej?

Odpowiedz ad. 9. Odwodnienie powierzchniowe ul. Rabarbarowej należy wykonać przy zachowaniu odpowiednich spadków nawierzchni w kierunku ul. Porzeczkowej, natomiast odwodnienie ul. Wiśniowej należy skierować do istniejącej opaski odwadniającej. Ulicę Malinową przy zachowaniu odpowiednich spadków nawierzchni drogowej odwodnić powierzchniowo w kierunku ul. Porzeczkowej.

PYTANIE 10. Czy zakres robót obejmuje samą regulację wysokościową urządzeń znajdujących się w pasie drogowym, czy też regulację wraz z wymianą włazów?

Odpowiedz ad. 10. Zakres robót obejmuje regulację wysokościową urządzeń znajdujących się pasie drogowym oraz w razie konieczności wymianę włazów itp.

PYTANIE 11. Czy Zamawiający zaakceptuje wykazanie spełnienia warunków określonych w SIWZ przez Wykonawcę, który wykaże posiadane doświadczenie w zakresie budowy / przebudowy dróg uwzględniające podział na prace obejmujące wykonanie projektu oraz oddzielnie zadanie obejmujące wykonanie robót budowlano – montażowych o łącznej wartości 2 000 000,00 zł/ brutto?

Odpowiedz ad. 11. TAK

Z up. Wójta

mgr Beżena Cieplińska
Sekretarz Gminy

Do wiadomości:

1. Tablica ogłoszeń UG Łysomice
2. Strona internetowa www.lysomice.pl
3. a/a